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XV Super Master Racing
E1 1400 + E1 1600 + E2SH 1150 + S4 + P2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2018 09:20 . ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:52:56

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(46) ELDINO Giuseppe

1 1:02.698 +6.160 9:56:01.892
2 58.750 +2.212 9:57:00.642
3 57.452 +0.914 9:57:58.094
4 57.191 +0.653 9:58:55.285
5 56.706 +0.168 9:59:51.991
6 10:00:48.529
7 56.781 +0.243  10:01:45.310
8 57.125 +0.587  10:02:42.435
9 1:03.470 +6.932  10:03:45.905

(34) PEPE Maurizio

1 1:02.530 +3.093 9:56:07.279
2 59.778 +0.341 9:57:07.057
3 9:58:06.494
4 59.937 +0.500 9:59:06.431
5 59.594 +0.157  10:00:06.025
6 1:00.798 +1.361  10:01:06.823
7 1:00.479 +1.042  10:02:07.302

(37) ANNUNZIATA Francesco

1 1:02.500 +2.114 9:56:02.912
2 1:00.646 +0.260 9:57:03.558
3 9:58:03.944
4 1:00.756 +0.370 9:59:04.700
(40) BUONAIUTO Vittorio
1 1:07.178 +4.766 9:56:13.093
2 1:07.506 +5.004 9:57:20.599
3 1:05.884 +3.472 9:58:26.483
4 1:03.342 +0.930 9:59:29.825
5 1:02.777 +0.365 10:00:32.602
6 10:01:35.014
7 1:02.581 +0.169 10:02:37.595
8 1:11.589 +9.177 10:03:49.184

(48) PALLADINO Flavio

1 1:08.053 +4.654 9:56:14.947
2 1:04.841 +1.442 9:57:19.788
3 1:04.008 +0.609 9:58:23.796
4 9:59:27.195
5 1:03.756 +0.357 10:00:30.951
6 1:12.696 +9.297 10:01:43.647
(47) CUOZZO Sabatino - U25 -
1 1:10.488 +4.415 9:56:14.357
2 1:06.602 +0.529 9:57:20.959
3 9:58:27.032
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